
 
���������	
��������������	
��������������	�	
����	�������	

�������	����������	���������	���	����������
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 

L’AQUILA  
 
Prot. n. 9685 
        L’Aquila, 12/8/04 
 

IL RESPONSABILE 
 
 

 VISTO il provvedimento n. 10828 del 6/8/04 con il  quale sono state disposte 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie degli insegnanti della scuola elementare 
per l’a.s. 2004/05; 
 RISCONTRATO  che per mero errore materiale, l’ins. Di Paolantonio Roberta 
tit. presso l’I.C. di Montereale è stata assegnata presso il Centro Territoriale 001 AQ;
 CONSIDERATO che l’art. 26 comma  6 del CCDR del 5/7/04 prevede che non 
è possibile effettuate assegnazioni provvisorie nell’ambito della stessa sede di 
titolarità; 
 ACCERTATO che la sede amministrativa del  Centro Territoriale 001 
suddetto coincide con il comune di titolarità dell’ins. sopra citata;  
 RILEVATO altresì che, l’ins. Gualtieri Simona, inserita tra le assegnazioni 
provvisorie provinciali, è stata assegnata erroneamente, presso la D.D. di Castel di 
Sangro anziché I.C. Pescocostanzo, sede quest’ultima assegnata all’ins. Lattanzio 
Carmelina, inserita nella graduatoria delle assegnazioni provvisorie interprovinciali;
 RITENUTO, pertanto, necessario rettificare il provvedimento succitato. 
 

DISPONE 
 

Il provvedimento citato in preambolo, con il quale sono state disposte le utlizzazioni 
e le assegnazioni provvisorie degli insegnanti della scuola primaria, per l’a.s. 
2004/05, viene rettificato ed integrato come segue: 
 
1) Di Paolantonio Roberta, assegnazione annullata; 
2) Ferrini Manuela da Centro Territotiale 001 
    a   Prigione Scuola  p. 22 
 
3) Anelli Floria  da I.C. Pescasseroli  



    a Centro Territoriale 001 
    anziché I.C. Pizzoli  p. 6 
4) Gualtieri Simona da D.D. Barrea 
    a  I.C. Pescocostanzo 
   anziché D.D. Castel di Sangro p. 0 
5) Pace Cristina  da C.S.A. Roma 
    a I.C. Pizzoli 
    anziché I.C. Montereale  p. 8 
6) Lattanzio Carmelina da C.S.A. MI 
    a D.D. Castel di Sangro 
    anziché I.C. Pescocostanzo p. 4 
 
 I dirigenti interessati provvederanno per la notifica. 
 
 
    f.to        RESPONSABILE DEL C.S.A. 
      dott.ssa Rita Vitucci 
OG 
rettifica ass. provv. elem. 

- Ai Dirigenti Scolastici 
delle D.D. e I.C.della Provincia 
- Al C.S.A. di Milano 
- Al C.S.A.  di Roma 
- Alla Direzione Provinciale  
  del Tesoro di L’Aquila, Roma e Milano 
- All’Albo Sede 
- Alle OO.SS. Loro 
        
 
 


